
 

 

            Приказ № 37 от 15.07.2022г.                                                                             
 
О назначении стоимости образовательных услуг  

по основной программе профессионального обучения  

водителей транспортных средств категории «А», «В» 

 

Для обеспечения учебного процесса и в целях укрепления финансовой дисциплины  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

Установить стоимость образовательных услуг по основной программе профессионального обучения 

водителей транспортных средств категории «В» в следующих размерах: 

 

 

 

Город 

Цена предложения  

Всё 

включено 

Онлайн-

класс 

Дистанционно

е обучение 

Ускоренное 

обучение 

Эксклюзивно

е обучение 

Кат А 

мкпп/акпп мкпп/акп

п 

мкпп/акпп мкпп/акпп мкпп/акпп мкпп 

Ростов 11900 

400/425 час 

вождения  

10900 

400/425 

час 

вождения 

9900 400/425 

час вождения 

14900 

400/425 час 

вождения 

45100/46500 8900 

Новошахтинс

к 

12900 250 

час 

вождения 

- - 15900 250 

час 

вождения 

- - 

 Гуково 11900 250 

час 

вождения 

- - 14900 250 

час 

вождения 

- - 

Новочеркасск 11900 250 

час 

вождения 

- 9900 250 час 

вождения 

- - - 

Каменск-

Шахтинский 

12000 250 

час 

вождения 

- - - - - 



 

 

Красный 

Сулин 

12000 250 

час 

вождения 

- - - - - 

Зверево 12000 250 

час 

вождения 

- - - - - 

Белая 

Калитва 

9500 250 час 

вождения 

- - - - - 

Шахты 25000 - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                   


		2022-07-15T17:37:21+0300
	КЛЕЩЁВ ГЕННАДИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
	я подтверждаю этот документ




